
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-12-07T15:31:10           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1441293

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  07/12/2022    T:15:31:07. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

F27D8D55-5B1D-428C-9205-767E4B9CD507

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO                                                                                     

01

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1419479

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20221203

Caja: 001 Num.Tra:    69

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50221300 PZA8.00 28.90TOSTADAS MILPA REAL ONDULADAS 1-360 GR                                                                                                                                                                  231.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111700 PZA3.00 37.90SERVILLETA FAMILIAR PREMIUM 12 - 450 PZ                                                                                                                                                                 113.69H87 0.00 16 %18.19 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 19.09TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    57.27H87 0.00 16 %9.16 0 % 0.00

50221200 PZA12.00 27.00EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR                                                                                                                                                                  324.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA8.00 57.50CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            460.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA7.00 23.60FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             165.20H87 8.26 0 %0.00 0 % 0.00

50421844 PZA2.00 23.50FRIJOL PINTO 7 SEMILLAS 10-900 GR                                                                                                                                                                       47.00H87 2.35 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA4.00 16.50ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        66.00H87 3.30 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.06 116.10QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                239.75H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA1.20 75.00JAMON PIERNA MANDOLINA ALPINO 1-1 KG (6)                                                                                                                                                                89.63H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 22.24LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   133.43H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

JnvIWo+LRwEKqCTAAm/jT9jd6X2Nf3tKlnQ9nNn9gtpmmJaki8vSA4Anh30smYdmvDZeZNeccffwMSXJ3WOoX6kopXzZz+7XFQONHydkHuZ0dHH0CD58vjNgzIee1/aZzgSojpFIxllbR6dt

SzyJyvQQnUUM7zioFx2tIG7gW/gGEnlbpAcIIOmQQT+NtJlrmmRUPrI3lQb/3mqmFdWnRAIkWylKqDl9aFLeGzFY+cwd7tDQnj6tR6u1Tt+5cq7foFvGjV2+V7MwPfKORChvQEvljz7RWg

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1419479|2022-12-07T15:31:07|01|00001000000510477834|1927.17|13.91|MXN|1940.61|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|P01|50221300|9501062|8.000000|H87|PZA|TOSTADAS
MILPA REAL ONDULADAS 1-360 GR|28.90|231.20|231.20|002|Tasa|0.000000|0.00|14111700|2222209|3.000000|H87|PZA|SERVILLETA FAMILIAR PREMIUM 12 - 450 PZ|37.90|113.69|113.69|002|Tasa|0.160000|18.19|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE P
APEL ELITE 180 HD 20-1PZ|19.09|57.27|57.27|002|Tasa|0.160000|9.16|50221200|9985224|12.000000|H87|PZA|EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR|27.00|324.00|324.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|8.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPUR
A 12-900 ML|57.50|460.00|460.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|7.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR Promocion|23.60|165.20|8.26|156.94|002|Tasa|0.000000|0.00|50421844|9900416|2.000000|H87|PZA|FRIJOL PINTO 7  SEMILLAS  10-900
GR Promocion|23.50|47.00|2.35|44.65|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|4.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR Promocion|16.50|66.00|3.30|62.70|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|2.065000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO
CHILCHOTA 1-1 KG (1.|116.10|239.75|239.75|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00317016|1.195000|H87|PZA|JAMON PIERNA MANDOLINA ALPINO 1-1 KG (6)|75.00|89.63|89.63|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9000705|6.000000|H87|PZA|LECHE CONDENSADA  L
A LECHERA 48-375 GR|22.24|133.43|133.43|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|27.35|27.35||

hUNEZ29jq7zjQXCoo6fTwb0EkRdKCzztKQuZ+IXFuNxyXy8f5D+h1DTBB6b87wy7cSI88j3+IuK+mWXsULqYTvjgX7CuS3NCPLELh9+w3zAhleSUmXvs3DRQtsB2IZ1YKXdw14zPpoQ5V

ElvVw6S0WCNTm/1TF+V3tlTsulfCcHEW0Q/9teMmRRb7c8ZDC/Z29YX7EhQ3rjVv5KiMMR4c5Ld3G69I/+nUSrWXMXCuLg3z6jAxK8x9cUEZHkGEF9eRbsA7YrHjH8p8GxPhcJYc7isY

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|F27D8D55-5B1D-428C-9205-767E4B9CD507|2022-12-07T15:31:10||JnvIWo+LRwEKqCTAAm/jT9jd6X2Nf3tKlnQ9nNn9gtpmmJaki8vSA4Anh30smYdmvDZeZNeccffwMSXJ3WOoX6kopXz

Zz+7XFQONHydkHuZ0dHH0CD58vjNgzIee1/aZzgSojpFIxllbR6dtSzyJyvQQnUUM7zioFx2tIG7gW/gGEnlbpAcIIOmQQT+NtJlrmmRUPrI3lQb/3mqmFdWnRAIkWylKqDl9aFLeGzFY+cwd7tDQnj6tR6u1

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA PESOS 61/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

56.2611PARTIDAS ARTICULOS

1,940.61

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,927.15

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

27.35

DESCUENTO  $ 13.91

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


